
※なお、お車の納車及びお引き取りのご依頼があった際は、その費用のご負担を
お願いする場合もございますので、詳しくは各販売店にご確認ください。

福井県自動車販売店協会
福井市西谷１丁目1401　℡.0776-34-1622

納車・引取り等の
お願い

お客様各位

自動車業界の慢性的な働き手不足も背景にあり、販売や車検及び点検整備時における、
お客様のご自宅への『納車』及び『引取り』業務や、代金の集金業務においてのスタッフの確保

及び維持をしていくことが非常に困難な状況となっております。

つきましては、これまで以上に店舗でのおもてなしに力を入れ、安全・安心のための整備を
充実させるためにも、誠に勝手ながら、

にご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

持ち込み
及び引取り

お振込み等による
代金の支払い

お客様ご自身による

新型コロナウイルス感染症対策も万全を期しております。
マスクの着用 定期的な換気 体調管理 手洗い・消毒 清掃・消毒


